
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÃ‡ÃƒO STADIUM FUTSAL
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DESPORTIVO SOROCABA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
MARCELO DE OLIVEIRA

LUCAS DE MELO SILVA
DENILZA MARIA TRINCA

82
223
1770
86

09:00 09:45

02 04

09:55 10:38

05 04

07 08

194510 JOÃ£O GABRIEL NUNES DE OLIVEIRA 01
194565 DANILO SANTOS CAMINHO 02 08:07
193013 GUSTAVO PENEDO LEAL 05
194573 NARCISO DE JESUS PEDRO 06
159892 MATHEUS SIGOLI ROSINO 09
194671 RAPHAEL MENEZES DA SILVA 10
196120 DANIEL LIMA FRUTUOSO 11 04:17
191509 KAIQUE MIQUÃ©IAS ALEIXO SANTANA 13
194526 LUCCAS MIGUEL DOS SANTOS LOPES 15
195716 JHONATHAN APARECIDO DE LIMA 16
194647 RAUL BERTOLDI DE LIMA 18
195713 KAWAN PICHITELLI VENTURINI 19
194710 CAUAN SILVA DA COSTA 20
194512 RUAN PEREIRA DOS SANTOS 21
197392 LUÃ•S HENRIQUE RABELO SANTANA 22 27:45
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BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS4177

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260
DIOGO LOPES GARCIA7956
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26:41

0907
27:45

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168960 HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 01
194532 LUCAS AUGUSTO DA SILVA MARTINS 02
194321 MATHEUS PEDRO BOLDRINI DE OLIVEIRA 03
163804 KELVIN DE OLIVEIRA NUNES 04
168458 PEDRO AUGUSTO SAMPAIO ESIQUIEL 05
183511 MURILO DE OLIVEIRA MICIANO 06
175872 THIAGO GOMES DE QUEIRÃ“S 07
152846 ANDRÃ‰ EURYDES MARINS 08
171350 PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA 09
165516 MATHEUS SOUZA BRITO 10 13:23
195349 CAUAN HENRIQUE NASCIMENTO ARAUJO 11 35:55
194315 ANDRÃ‰ KANASHIMA SORIANO DOS SANTOS 12
191361 MATHEUS DIAS DA CRUZ 13
172412 ENZO FRANCISCO DE MENDONÃ§A 14
194469 KAIKY PRESTES BROTO 15

01 03 09
06
09
06
11
10
11

10
11
10
14
13
05
10
14
13

13
14
13
04
10
14
13
10

17:35

xxxxx
xxxx

1301

02:08

1002

03:35

0903

11:57

1104

16:59

1105

20:35

1306

22:29

0307

26:21

1108

33:35
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MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235
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ANDRE CARLOS CAMOLESI 9286

ASSOCIAÃ‡ÃƒO STADIUM FUTSAL

ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS 6644

DESPORTIVO SOROCABA


